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Wyjasnienie treSci SIWZ

Dotyczy: ,,Wykonywanie ustug ochrony i dozoru budynkéw administracyjno — biurowego
i warsztatowego PWiK Sp. z o.0. przy ul. Tarnowskiego 28 w Jarostawiu ”.

W zwiazku z §18 ust. 3 Regulaminu Udzielenia Zamowien Sektorowych przez PWiK Jarostaw
Sp.zo.0. (zwanego dalej Regulaminem) oraz Rozdzialem XVII Specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (zwanej dalej SIWZ) przygotowanej przez Zamawiajacego dla przedmiotowego postepowania,
Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji w Jarostawiu Sp. z o0.0., jako Zamawiajacy informuje,
iz wpltyngto w dniu 18 lipca 2019 roku pismo od Wykonawcy z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ i
modyfikacje.

W zwiazku z powyzszym na podstawie § 18 ust. 4 Regulaminu oraz Rozdziatu XVII SIWZ, Zamawiajacy
udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ.

Pytania od Wykonawcy:

Pytanie:

,l. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze uzna za wazng ofert¢ Wykonawcy, ktory nie jest Zaktadem Pracy
Chronionej, jednak zatrudnia osoby niepetnosprawne (w ilosci nie mniejszej niz 30 % o0sob
niepetnosprawnych) i z tego tytulu moze m.in. udziela¢ ulg PFRON ( mozliwo$¢ udzielania ulg nie jest
przypisana wylacznie Zakladom Pracy Chronionej, moga ja udziela¢ réwniez pracodawcy zatrudniajacy
odpowiedni % pracownikéw niepetnosprawnych)?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy bezwzglednie wymaga, aby potencjalny Wykonawca posiadal nadany przez stosownego
Wojewodg status zaktadu pracy chronione;.

Pytanie:
»2. Czy w przypadku podmiotow wystepujacych wspolnie (w oparciu art. 23 ust. 1 ustawy Pzp),

wystarczajacym bedzie spetlnienie warunku zatrudnienia min. 30% o0sob niepelnosprawnych lacznie przez
wykonawcoéw (z zastrzezeniem, ze podmiot uprawniony do udzielania Zamawiajacemu ulgi PFRON bedzie
liderem konsorcjum i, jednoczes$nie, podmiotem wystawiajacym faktury)?

Odpowiedz:

Postgpowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin Udzielania Zamowien Sektorowych. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy zawarte w rozdziale XXII SIWZ.

Pozostate zapisy przedmiotowej SIWZ pozostaja bez zmian. Modyfikacje zawarte w niniejszym pismie
nalezy traktowacé, jako uzupetnienie SIWZ dla przedmiotowego postepowania. Ww. wyjasnienia i
uzupetnienia sg dla Panstwa wiazace i nalezy je uja¢ w ofercie.

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu i Rozdziatu VII SIWZ Zamawiajacy prosi o potwierdzenie faksem faktu
otrzymania niniejszego pisma.
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